Nady einer Ueberfetung Speners in beffen handfdyrifilidyen Gefdyichte der GBI, Heren 3 Putlip
S, 174 —176. Das Original und cbenfo Spenters Ubfdyeift deffelben it nidyt mche vorhanber.

VI. $ermann von Repentin und Jobann von Sejnafenbury iiberlaffen acht Sufen Landes im
Dotfe Kreien dem Kloffer im I, 1271,
In nomine fancte et indinidue trinitatis amen. Hermannus, dictus de repentin, ommibus hane

prefentem pagiman infpecturis falatem in wero falutari, Euanefeunt cum tempore, que geruntur in
tempore, nifi vocibus teftium aut feripti memoria recipiant firmamentum.  Igitor feire cupio uniuerfos,
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sl quos prefans feriptum peruencrit, quod germanus meus, dominus Johannes de fnakenborg, contulit;
pro amina uxoris fue, {anetinonialibud’ in ving fancte marie, qum dicitor ftepeniz, deo deuote fernientibus;
e catilenciente. trés nianfod in uillla; ‘eui woeabulum’ eft kreien. wt ex uno liabeant lunni, ex
: ; by
aliis néro redditas frumeiti vel dendriorum®). Ttem dendidit “fres manfos ' ecclefie pro tri-
ginta oéto marcil. . Cum agonizaut dedit Il ‘manfos pro peccatif fuis, uxore fia herburge confenciente.
[fiof deto manfos uendidit ef contulit ecdefie fupradicte cnm omni jure, quod in eif habuit uel habere

potuit,  Hec antem bota data ol nenmndata, ficut ipfe dominus Johannes dedit et uendidit, condono
et redono ef ratum habeo, nullam reclamationem de cefero habiturus ex ipfis, nec aliquis heredum meo-
ram uel ipfius fratvis mei uel filii filiorum utrinsque noftri, ut proinde memoria, tam mei quam fui,
deuote agatur. Ut autem ratum et firmomn lioe donim permaneat, prefenter paginam figilli noftri mu-

nimine roborant,

adlibitis tefiibus ydoneis, (ui fune,prefentes: erant, quorum nomina - funt: Johannes

gans (¢ Wittenberg, Johannes de jachowe, Johannes de cummelofen, todolfus et hermannus hunger,

wres. Reinoldus de kavftede, Bertoldus de quitfowe ef alii quam plures. Datum in wizftoe, in pre-

;m:‘_:

feneia domini he

sreenfis epifcopl, et Johanms, prepofiti in rino Sancie marie, Anno domi-

nice incarnadonis M2, ce?. LXX? primo Il nonas aprilis.

Sady dem Original, woran dad Siegel fehlt.

VIL Dic Colen Hertn von Werle verfaufen dem Klofier das Cigenthum iiber feine in ihret
Serrfhaft belegnen Vefibungen, im Jabre 1274,

In nomine fancte et mdinidne frinitatis, Nieolaus, Dei gratin- Dominus de werle, et filii ejus
dilecti, Henricus et Jolhannes, nec non Bernhardus, Qmnibus prefens feriptum vifuris falufem in perpeé-
tunm, - Ea, que geruntur in tempore, ne fimul “labantar cum tempore, poni folent in Imgua teftium vel
feripture memovia perennari,  Hine eft, quod notum effe volumus, tam pofteris quam modernis, et in
prefentibus protefiamur, quod impetitio, quam habuimus fopra bona, que longo tempore poffederat ce-
nobiom fanetimonialium in fepenitz in noftro dominio, taliter eft fopita. Recepimus enim ab ipfius
Cenobii Conventu €. Mare. Brandenburgenfis argenti, et propter hoe eifdem dimifimus proprietatem de
villa Carbow cum terminis fuis., et de Wilfen cum molendino adjacente et terminis ejus et de fe-
decim manfis in Crein taliter, ut eorundem bonorum fieut hne ufque, fic de cetero libere perfruantur,
cum judicio minore ac majore, colli feilicet et manus, com usu cedendi ligna, cum pratis, pafcuis, pe-
ludibus, nemoribus, viis et inviis, cultis et incultis, aquis, aquarnmque decurfibus ac plane cum omni
commoditate et jure, ficut ea nofeuntur hactenus peffediffe. Infuper cum onmi jure Vafallornm no-
ftrornm bona, que fequuntur, dimifimus eidem Cenobio liberaliter, Villam totam Darfe, totem villam
in Damerow, alterum dimidium manfum in ftuvendorp cum molendino, undecim manfos in Viet-
lubbe, 6manfos in Bercowe, 2manfos in Plawe, 2 manfos inDrofenow, 3 manfos in Loubze,
Villain integram Stolpe cum terminis fuis; pro remediis quidem animarum noftrarum, cenobio fepedicto;